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AL 30 DE SETIEMBRE
DE 2019 DIFERENCIASEJECUCIÓN

PRESUPUESTAL EP-1
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios 0.0011,328,809.88 11,328,809.88 0.00

Aportes por Regulación 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas 50,254,924.4953,953,802.05 3,698,877.56 50,254,924.49

Donaciones y Transferencias Recibidas 0.002,424,692.70 2,424,692.70 0.00

Ingresos Financieros 0.0065,483.20 65,483.20 0.00

Otros Ingresos 5,497.9949,102.82 43,604.83 5,497.99

Otros Ingresos Presupuestales no Asociados 3,679,533.61

TOTAL INGRESOS 67,821,890.65 21,241,001.78

COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios 111,594.46(8,829,308.35) (8,940,902.81) 111,594.46

Gastos de Personal 147,123.45(43,822,943.88) (43,675,820.43) 147,123.45

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 0.00(127,057.17) (127,057.17) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas 0.00(314,000.00) (314,000.00) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas 16,004.00(16,004.00) 0.00 16,004.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 2,465,836.47(2,465,836.47) 0.00 2,465,836.47

Gastos Financieros 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos 189,259.66(201,749.92) (12,490.26) 189,259.66

Otros Gastos Presupuestales no Asociados (9,295,304.53)

TOTAL COSTO Y GASTOS (55,776,899.79) (62,365,575.20)

RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT) 12,044,990.86

Elaborar las notas que explican las diferencias encontradas.


